
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2021 r.

w sprawie najmu części nieruchomości gruntowej, położonej w Choszcznie przy ul. Władysława Jagiełły.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ipoz. 1378) oraz art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. Ib ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) zarządzam, co następuje:

S t i Postanawiam wynająć
część nieruchomości gruntowej opow. 500,00m2

z działki, oznaczonej nr 823/4, położonej w Choszcznie przy ul. Władysława Jagiełły w celu ustawienia cyrku.

2. Umowa najmu zostanie zawarta na dzień 04 lipca 2021 roku.

3. Czynsz zostanie ustalony zgodnie z zarządzeniem Nr 494/19 Burmistrza Choszczna z dnia 
18 grudnia 2019 r. w sprawie określenia stawek czynszu za najem/dzierżawę nieruchomości, stanowiących 
mienie komunalne Gminy Choszczno.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

Id. 8ED10954-6CDC-43E5-8171-4F03AF783AF0 Przyjęty Strona 1


